técnicas e de manutenção do sistema viário desta 

municipalidade, conforme especificações em anexo ao 
processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, II, da Lei 
n°14.133/2021.

CONTRATADO: BONAZIO SERVICOS EM TECNOLOGIA 
LTDA - inscrita no CNPJ sob n° 42.706.308/0001-05. 

VALOR: R$ 13.600,00 (Treze mil e seiscentos reais)

Tendo em vista as justificativas apresentadas pelo setor 
requisitante no Documento de Formalização de Demanda e 

Termo de Referência, ambos juntados aos autos, e 
considerando os princípios da essencialidade, do interesse 

público e da economicidade, AUTORIZO a contratação direta

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 13/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: JULIANO PEDROSO DA ROSA - ME/ CNPJ 

nº 27.476.477/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA LICENCIADA PARA REALIZAÇÃO E 
ORGANIZAÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO DE 

VELOCROSS. VALOR GLOBAL: R$ 11.990,00 (onze mil 
novecentos e noventa reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 

(noventa) dias. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado 
do Paraná.  

Porto Vitória PR, 09 de setembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Maior qualidade
e prazos de entrega

que se encaixam
no que você precisa.